МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

09.10.2023                         № ПВА-13-500/3

Сургут

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«История»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом

МАУ «Информационно-методический центр» от 30.08.2023 № ИМЦ-15-

1512/3 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», итоговыми (рейтинговыми)

таблицами (протоколами) результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«История»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«История» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением   приказа  возложить на методиста Томаченко

О.Н.

Директор                           Е.Л. Запольская

С приказом ознакомлена                                                          О.Н. Томаченко

Томаченко Ольга Николаевна

216-340

                                             Подписано электронной подписью

Сертификат:
303394BF4A047A4E7347D75D25A053F2
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 21.10.2022 с по 14.01.2024

Приложение 1 к приказу

от 09.10.2023 № пва-13-500/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету «История»

№ Фамилия Имя Класс

обучения

Статус

участника

Результат

(балл)

%

выполненния

заданий

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ),

подготовившего  участника

5 классы

1.  Лузановская  Злата 5г Победитель 53 71 Коссе Людмила Александровна

2.  Евсеев Мирон 5г Победитель 52 69 Коссе Людмила Александровна

3.  Ситник Алексей 5г Победитель 50 67 Коссе Людмила Александровна

4.  Гайсин Максим 5к Призер  40 53 Ляхов Михаил Игоревич

5.  Евдокимов Дмитрий 5а Призер  39 52 Коссе Людмила Александровна

6.  Соболев  Николай 5и Призер  39 52 Коссе Людмила Александровна

7.  Кайдунова Кира 5з Участник 36 48 Ляхов Михаил Игоревич

8.  Куванаев Мурат 5з Участник 35 47 Ляхов Михаил Игоревич

9.  Пеняева  Анастасия 5д Участник 34 45 Ляхов Михаил Игоревич

10.  Иванова Валерия 5г Участник 31 41 Коссе Людмила Александровна

11.  Назарова Виктория 5в Участник 30 40 Ляхов Михаил Игоревич

12.  Воробьев Иван 5к Участник 30 40 Ляхов Михаил Игоревич

13.  Гонохова  Дарья 5а Участник 27 36 Коссе Людмила Александровна

14.  Харсиева Сафия 5з Участник 27 36 Ляхов Михаил Игоревич

15.  Шомаров Сеит- Али 5а Участник 24 32 Коссе Людмила Александровна

16.  Изабеков Адам 5д Участник 24 32 Ляхов Михаил Игоревич

17.  Дамиров Нурдоолот 5к Участник 24 32 Ляхов Михаил Игоревич

18.  Изабеков Арслан 5д Участник 22 29 Ляхов Михаил Игоревич

19.  Порываев Дмитрий 5к Участник 15 20 Ляхов Михаил Игоревич

20.  Смирнов Владимир 5д Участник 14 19 Ляхов Михаил Игоревич

21.  Меджидов Магомедали 5к Участник 14 19 Ляхов Михаил Игоревич

6 классы

22.  Пленкин  Дмитрий 6д Победитель 68 68 Гайдар Дмитрий Сергеевич

23.  Малькова  Мария 6к Победитель 68 68 Левицкая Татьяна Владимировна

24.  Балина  Татьяна 6к Победитель 66 66 Левицкая Татьяна Владимировна

25.  Минсафин  Ильхам 6з Победитель 63 63 Левицкая Татьяна Владимировна

26.  Микулик  Артем 6в Победитель 59 59 Гайдар Дмитрий Сергеевич

27.  Шамсутдинов  Данис 6а Победитель 57 57 Гайдар Дмитрий Сергеевич

28.  Гусева Диана 6з Призер  55 55 Левицкая Татьяна Владимировна

29.  Жуков  Лев 6л Призер 49 49 Левицкая Татьяна Владимировна

30.  Миннуллин Замир 6в Призер 45 45 Гайдар Дмитрий Сергеевич

31.  Хафизов  Салават 6в Призер 42 42 Гайдар Дмитрий Сергеевич

32.  Мансурова  Диля 6е Участник 35 35 Левицкая Татьяна Владимировна

33.  Швецова  Анастасия 6а Участник 33 33 Гайдар Дмитрий Сергеевич

34.  Нурлубаев  Карим 6в Участник 33 33 Гайдар Дмитрий Сергеевич

35.  Воронцов  Дмитрий 6л Участник 33 33 Левицкая Татьяна Владимировна

36.  Доронько  Александр 6е Участник 30 30 Левицкая Татьяна Владимировна

37.  Варламов  Нариман 6в Участник 28 28 Гайдар Дмитрий Сергеевич

38.  Львов  Роман 6е Участник 26 26 Левицкая Татьяна Владимировна

39.  Куршакова  Вера 6л Участник 26 26 Левицкая Татьяна Владимировна

40.  Нестеренко  Анастасия 6а Участник 24 24 Гайдар Дмитрий Сергеевич

41.  Генчева Аксинья 6в Участник 23 23 Гайдар Дмитрий Сергеевич

42.  Сызранова  Ванесса 6а Участник 20 20 Гайдар Дмитрий Сергеевич

7 классы

43.  Попов Арсений 7в Участник 43 43 Гайдар Дмитрий Сергеевич

44.  Булычева  Кира 7а Участник 40 40 Гайдар Дмитрий Сергеевич

45.  Осыко  Константин 7б Участник 37 37 Гайдар Дмитрий Сергеевич

46.  Федорова  Анастасия 7а Участник 34 34 Гайдар Дмитрий Сергеевич

47.  Алиева  Жасмин 7а Участник 23 23 Гайдар Дмитрий Сергеевич

48.  Шакиров  Дамир 7а Участник 18 18 Гайдар Дмитрий Сергеевич

49.  Доронин  Дмитрий 7в Участник 18 18 Гайдар Дмитрий Сергеевич

50.  Сейдибаталова  Лейла 7а Участник 17 17 Гайдар Дмитрий Сергеевич

51.  Золотенков  Павел 7а Участник 16 16 Гайдар Дмитрий Сергеевич

52.  Борисенков  Артем 7б Участник 14 14 Гайдар Дмитрий Сергеевич

53.  Зенов  Артем 7в Участник 11 11 Гайдар Дмитрий Сергеевич

54.  Окуловская  Алиса 7а Участник 4 4 Гайдар Дмитрий Сергеевич